
 

1 

 

Dodatek č. 10 k mandátní smlouvě  
ze dne 15.12.2008 

 
který níže uvedené dne, měsíce a roku uzavírají tyto smluvní stany: 

 
Město Klatovy, IČ: 00255661, sídlem nám. Míru č.p. 62, 339 20 Klatovy I, zastoupené starostou města 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, na straně jedné jako mandant  

(dále také jen „mandant“) 

 

a 

 

Správa nemovitostí Klatovy s.r.o., IČ: 263 83 161, sídlem Dobrovského č.p. 148, 339 01 Klatovy II,  

zastoupená jednatelkou společnosti xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na straně druhé jako mandatář   

(dále jen „mandatář“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 15.12.2008 mandátní smlouvu, která byla v mezidobí, 

a to osmi samostatnými písemnými dodatky měněna či doplňována. Časově posledním dodatkem 

k mandátní smlouvě je dodatek označený jako č. 9, který nabyl účinnosti dne 01.04.2022.   

 

II. 

Změna mandátní smlouvy 

 

1. Tímto dodatkem č. 10 se doplňuje znění článku I., bod 1. mandátní smlouvy o zcela nový 

podbod, který obsahuje nové povinnosti (činnosti), které mandatář bude pro mandanta za úplatu 

vykonávat v oblasti provozní. Jedná se konkrétně o tyto: 

- zajistit celoroční provoz, technickou správu a propagaci jezuitské koleje v Klatovech; 

- zajistit pravidelně měsíčně vyčíslení, specifikaci a přeúčtování nákladů, které vznikly 

Klatovským katakombám z.s. za provoz jezuitské koleje v Klatovech, a to na město Klatovy, tj. 

na mandanta. 

  

2. Tímto dodatkem č. 10 se dále doplňuje znění článku I., bod 3. mandátní smlouvy o zcela nový 

podbod, který obsahuje nové povinnosti (činnosti), které mandatář bude pro mandanta za úplatu 

vykonávat v oblasti ekonomické. Jedná se konkrétně o tyto: 

- vést účetnictví spojené s provozem jezuitské koleje v Klatovech; 

- vést evidenci o tržbách inkasovaných na vstupné do jezuitské koleje v Klatovech.   

 

3. Tímto dodatkem č. 10 se dále doplňuje poslední znění přílohy č. 2 obsahující výše 

jednotlivých smluvních odměn mandatáře za prováděné činnosti, a to o zcela nový bod 5), který se týká 

mandátní odměny mandatáře za všechny výše v tomto dodatku č. 10 uvedené činnosti související 

s jezuitskou kolejí v Klatovech a tento nový bod 5) zní takto: 

15.000,- Kč/ měsíc za všechny činnosti související s provozem jezuitské koleje v Klatovech + DPH 

v zákonné výši. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

   

1. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 10 nedotčeny. 

 

2. Tento dodatek č. 10 se stává platným okamžikem jeho podpisu smluvními stranami a účinným 

ode dne 01.01.2023. 



 

2 

 

 

3. Tento dodatek č. 10 byl schválen Radou města Klatovy dne 28.03.2023, usnesení č. 7, bod č. 

131/7. 

 

4. Tento dodatek č. 10 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží jedno jeho vyhotovení. 

 

5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku k mandátní smlouvě prohlašují, že byl dohodnut na 

základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně 

nevýhodných podmínek a že není žádných závad ani překážek, které by bránily jeho uzavření, a na 

důkaz tento dodatek k mandátní smlouvě podepisují.  

   

V Klatovech, dne .............     V Klatovech dne .............  
 

..........................................     ..................................................... 

         Město Klatovy                   Správa nemovitostí Klatovy s.r.o 

zastoupené starostou města                 zastoupená jednatelkou společnosti  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
              mandant                mandatář 

 


